
1

Sprendimas byloje 819/2018/JF dėl Europos Komisijos 
neatsakymo į gautą klausimą dėl Reglamento 1307/2013
(tiesioginės išmokos ūkininkams) 

Sprendimas 
Byla 819/2018/JF  - Atidaryta 23/07/2018  - Sprendimas 04/10/2018  - Atitinkama institucija 
Europos Komisija ( Ginčą išsprendė institucija )  | 

1. 2018 m. vasario 14 dieną skundo pareiškėjas pateikė klausimą Europos Komisijai dėl 
anksčiau minėto Reglamento. Kadangi skundo pareiškėjas negavo patenkinamo atsakymo, 
2018 m. gegužės 2 d. jis kreipėsi į Europos ombudsmenę. 

2. Ombudsmenės tyrimo grupė kreipėsi į Europos Komisiją. Europos Komisija pateikė skundo 
pareiškėjui atsakymą 2018m. rugpjūčio 23 dieną. 

3. Kadangi buvo pateiktas atsakymas, šis skundas yra išnagrinėtas [1]  ir ombudsmenė baigia 
bylą [2] . 

Marta Hirsch-Ziembińska 

1 skyriaus „Tyrimai ir IRT“ vadovė 

Strasbūras, 04/10/2018 

[1]  Jei skundo pareiškėjo (-os) netenkina institucijos atsakymas, jis (ji) turi teisę ombudsmenai 
pateikti naują skundą. 

[2]  Šis skundas buvo nagrinėjamas pagal deleguotojo bylų tvarkymo procedūrą, remiantis 
Europos ombudsmeno sprendimo, kuriuo patvirtinamos įgyvendinimo nuostatos, [Nuoroda] 11 
straipsniu 

https://www.ombudsman.europa.eu/lt/resources/provisions.faces#hl10

